



## Kanich Invest ApS

Metalgangen 16  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 26416841

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.11.2022

---

**Claus Linde**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2021/22                                    | 6  |
| Balance pr. 30.06.2022   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22                                 | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kanich Invest ApS  
Metalgangen 16  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 26416841  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Claus Linde, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at foretage køb og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet aktiviteter.

Årets resultat udgør et overskud på 81 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

|  | Note | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>503.681</b> | <b>855.145</b> |
| Af- og nedskrivninger                  | 1    | (236.570)      | (647.809)      |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>267.111</b> | <b>207.336</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 2    | 3.970          | 0              |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (192.151)      | (164.472)      |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>78.930</b>  | <b>42.864</b>  |
| Skat af årets resultat                 | 4    | 1.692          | 26.336         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>80.622</b>  | <b>69.200</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Overført resultat                      |      | 80.622         | 69.200         |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>80.622</b>  | <b>69.200</b>  |

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

|  | Note | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 13.003.371        | 12.926.264        |
| Investeringsjendomme                         |      | 6.864.983         | 0                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 273.083           | 555.533           |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 5    | <b>20.141.437</b> | <b>13.481.797</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>20.141.437</b> | <b>13.481.797</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 93.932            | 62.500            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 294.815           | 82.968            |
| Andre tilgodehavender                        |      | 2.385             | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>391.132</b>    | <b>145.468</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>343.622</b>    | <b>2.475.691</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>734.754</b>    | <b>2.621.159</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>20.876.191</b> | <b>16.102.956</b> |



**Passiver**

|   | Note | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>kr.    |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for opskrivninger                     |      | 3.743.204         | 3.520.635         |
| Overført overskud eller underskud             |      | 3.619.500         | 3.409.230         |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>7.487.704</b>  | <b>7.054.865</b>  |
| Udskudt skat                                  |      | 1.756.000         | 1.720.000         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>1.756.000</b>  | <b>1.720.000</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                |      | 8.130.449         | 4.546.649         |
| Deposita                                      |      | 150.145           | 150.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 2.140.885         | 2.073.073         |
| Skyldig skat                                  |      | 88.852            | 55.638            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 6    | <b>10.510.331</b> | <b>6.825.360</b>  |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 6    | 371.668           | 300.082           |
| Deposita                                      |      | 99.600            | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 98.708            | 31.750            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 496.542           | 74.745            |
| Skyldig skat                                  |      | 55.638            | 0                 |
| Anden gæld                                    |      | 0                 | 96.154            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>1.122.156</b>  | <b>502.731</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>11.632.487</b> | <b>7.328.091</b>  |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>20.876.191</b> | <b>16.102.956</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                         | 8    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 9    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

|                               | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>opskrivninger<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo             | 125.000                        | 3.520.635                           | 3.409.230                                      | 7.054.865        |
| Årets opskrivninger           | 0                              | 600.000                             | 0  | 600.000          |
| Opløsning af opskrivninger    | 0                              | (129.648)                           | 129.648  | 0                |
| Øvrige egenkapitalposter      | 0                              | (115.783)                           | 0  | (115.783)        |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0                              | (132.000)                           | 0  | (132.000)        |
| Årets resultat                | 0                              | 0                                   | 80.622   | 80.622           |
| <b>Egenkapital ultimo</b>     | <b>125.000</b>                 | <b>3.743.204</b>                    | <b>3.619.500</b>                               | <b>7.487.704</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|   | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver                           | 484.686        | 422.752        |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | (248.116)      | 225.057        |
|   | <b>236.570</b> | <b>647.809</b> |

## 2 Andre finansielle indtægter

|  | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.763          | 0              |
| Valutakursreguleringer                             | 207            | 0              |
|  | <b>3.970</b>   | <b>0</b>       |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|   | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 62.356         | 60.381         |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 127.677        | 104.091        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 2.118          | 0              |
|   | <b>192.151</b> | <b>164.472</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                                    | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr.  |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
| Aktuel skat                        | 88.386         | 55.638          |
| Ændring af udskudt skat            | (96.000)       | (132.157)       |
| Regulering vedrørende tidligere år | 5.922          | 50.183          |
|                                    | <b>(1.692)</b> | <b>(26.336)</b> |

## 5 Materielle aktiver

|  | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Investerings-<br>ejendomme<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|--|-------------------------------|-----------------------------------|--|
| Kostpris primo   | 9.435.929                     | 0                                 | 805.000  |
| Tilgange   | 0                             | 6.901.726                         | 260.000  |
| Afgange  | (115.783)                     | 0                                 | (735.000)  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                 | <b>9.320.146</b>              | <b>6.901.726</b>                  | <b>330.000</b>                                       |
| Opskrivninger primo                                    | 4.770.765                     | 0                                 | 0  |
| Årets opskrivninger                                    | 600.000                       | 0                                 | 0  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                            | <b>5.370.765</b>              | <b>0</b>                          | <b>0</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo                            | (1.280.430)                   | 0                                 | (249.467)  |
| Årets afskrivninger                                    | (407.110)                     | (36.743)                          | (40.833)   |
| Tilbageførsel ved afgang                               | 0                             | 0                                 | 233.383  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                    | <b>(1.687.540)</b>            | <b>(36.743)</b>                   | <b>(56.917)</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                    | <b>13.003.371</b>             | <b>6.864.983</b>                  | <b>273.083</b>                                       |
| Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet | 8.204.392                     | 6.864.983                         | 273.083  |

## 6 Langfristede forpligtelser

|                                   | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2021/22<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2020/21<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2021/22<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2021/22<br>kr. |
|-----------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter    | 371.668  | 300.082  | 8.130.449  | 6.762.598                                |
| Deposita                          | 0  | 0  | 150.145  | 0  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0  | 0  | 2.140.885  | 0  |
| Skyldig skat                      | 0  | 0  | 88.852   | 0  |
|                                   | <b>371.668</b>                                       | <b>300.082</b>                                       | <b>10.510.331</b>                                | <b>6.762.598</b>                         |

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 0              | 8.687          |

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kanich Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.868 t.kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for Kanich Holding ApS gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.
